｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立中興大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：興法字第1114400281號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(A09550000Q11144002810-1.pdf)

有關本校接受國教署委託辦理「111年高級中等學校第二
外語教師教學專題講座」，請鼓勵並推薦師生參與，請查

照。

本講座目的在於:
協助第二外語教師瞭解111學年度高級中等學校第二外
語教育辦理情形。

增進第二外語教師瞭解各語種之文化語言及教學方式，

以強化教師教學工作。

藉由第二外語教師之經驗分享及交流，互相觀摩學習增

能。

本講座辦理時間與地點:
111年11月11日(五)13:20-16:30，高雄國際會議中心。
111年11月18日(五)13:20-16:30，集思台中新烏日會議中
心。

111年12月16日(五)13:20-16:30，張榮發基金會國際會議
中心。

本講座邀請對象:
高級中等學校及大專校院第二外語教師。

地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：袁鶴齡
聯絡電話：04-22855878
傳真：04-22852443
電子信箱：cotbs@nchu.edu.tw

發文日期：中華民國111年10月12日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)

(三)

二、

(一)
(二)

(三)

三、

(一)

第1頁，共2頁

教務處 111/10/12

1110009003

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

新住民語文教學支援人員。

各大學相關系所之研究生及大學生。

其他對本講座有興趣之各界人員。

報名截止日為每場次活動日前一周（高雄11/2、台中
11/9、台北12/7，每場次最高80人）17時或額滿為止，請
至https://reurl.cc/eOYyrR報名。
有 關 活 動 詳 情 請 參 考 附 件 ， 或 來 信

seclanguage717@gmail.com中興大學第二外語教育推動計
畫辦公室。

正本：各公私立高級中學、公私立大專校院

副本：本教國務所袁鶴齡教授、教育部國民及學前教育署

(二)
(三)
(四)

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2022/10/12
13:55:01

第2頁，共2頁

教務處 111/10/12

1110009003